4 型号规格
4.1  恒转矩型(T)、风机水泵型(P)
1.5/TS4
1.5
3.7
输入电压等级
变频器功率(kW)
适用电机功率(kW)

540 892 390 180 848 256 12   150
710   1020 386 250   978   284 13   165
9  订货须知
9.1 订货时请依照型号及含义的说明，选择所需要的型号及规格：
      例如：单相220V系列：NVF2G-2.2/TD2
                 三相380V通用型：NVF2G-75/TS4
                 三相380V风机水泵型：NVF2G-75/PS4
9.2 选型指导
9.2.1 为了保证变频器可靠运行，变频器功率必须大于等于电机功率。
9.2.2 通用型变频器主要用于风机、水泵以外的负载，如搅拌机、球磨机、离心机等重型负载。
9.2.3 风机水泵型变频器主要用于风机水泵类轻载负载，如负载运行电流大于0.9倍额定电流，建议选用大一档风机水泵型变频器或同
        功率恒转矩型变频器。
NVF2G-315/TS4(355/PS4)
NVF2G-355/TS4(400/PS4)
NVF2G-400/TS4
734 1200 426 250   1152 298.4 16.5 280
图5 NVF2G-315/TS4~NVF2G-400/TS4外形图
D
H
W1W1
D1
w
H
1
6×d
图2  NVF2G-2.2/TD2~3.7/TD2和NVF2G-0.75/TS4~11/PS4安装尺寸图
D1
D
W1
W
H
4Xd
H
1
图3  NVF2G-11/TS4~22/PS4安装尺寸图
图4  NVF2G-22/TS4~75/PS4尺寸用图
W
H
W1
H
1
D
D1
4×d
图4  NVF2G-75/TS4~NVF2G-315/PS4外形图
W
H
D
D1
W1
H
1
W1 6×d
D
D1
W
H
控制电器 电机驱动类
B
控
制
电
器
让 电 尽 其 所 能  >>   B-590>> 让 电 尽 其 所 能B-589
8.2 产品安装尺寸
型号
安装尺寸    重量
W   H   D   W1   H1   D1   d   kg
显示盒          73.5   111.5
NVF2G-0.75/TS4(1.5/PS4)

540 892 390 180 848 256 12   150
710   1020 386 250   978   284 13   165
9  订货须知
9.1 订货时请依照型号及含义的说明，选择所需要的型号及规格：
      例如：单相220V系列：NVF2G-2.2/TD2
                 三相380V通用型：NVF2G-75/TS4
                 三相380V风机水泵型：NVF2G-75/PS4
9.2 选型指导
9.2.1 为了保证变频器可靠运行，变频器功率必须大于等于电机功率。
9.2.2 通用型变频器主要用于风机、水泵以外的负载，如搅拌机、球磨机、离心机等重型负载。
9.2.3 风机水泵型变频器主要用于风机水泵类轻载负载，如负载运行电流大于0.9倍额定电流，建议选用大一档风机水泵型变频器或同
        功率恒转矩型变频器。
NVF2G-315/TS4(355/PS4)
NVF2G-355/TS4(400/PS4)
NVF2G-400/TS4
734 1200 426 250   1152 298.4 16.5 280
图5 NVF2G-315/TS4~NVF2G-400/TS4外形图
D
H
W1W1
D1